
Shunyata Research Venom NR 1.75m Przewód Zasilający
Salon Poznań Wrocław

Cena: 18 753 Kč

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne
kolory: Czarny

VLASTNOSTI

Długość
(m): 1.75

POPIS VÝROBKŮ

Przewód Zasilający Shunyata Research Venom NR
Podczas gdy wiele firm inwestuje ogromne środki we wprowadzanie na rynek wyjątkowo drogich kabli, zwykle po mocno
zawyżonych cenach, Shunyata Research zyskał swoją wyjątkową reputację w projektowaniu produktów o wyjątkowo
wysokim stosunku wydajności i jakości do ceny. Przewody zasilające Venom NR (Noise Reduction) są nnajdobitniejszym
przykładem tego etosu ze względu na ich dramatyczne, mierzalnie lepsze wyniki. Chociaż są one relatywnie niedrogie,
kable zasilające Venom NR zawierają jedne z najbardziej zaawansowanych technologii Shunyata Research i najlepsze
surowce. W rezultacie kable Venom NR oferują obiektywne korzyści w zakresie wydajności, które po prostu nie istnieją poza
asortymentem produktów Shunyata.

Seria Venom NR to kable zasilające o najniższej cenie z technologią redukcji szumów NR. Przewody są również
wyposażone w osłony elektrostatyczne, które redukują zakłócenia indukowane przez pole elektromagnetyczne. Seria
Venoim XC nie posiada wbudowanych filtrów a jej przeznaczeniem jest zasilanie prądożernych wzmacniaczy, listew
zasilających czy kondycjonerów zasilania.

Standardowa długość kabli zasilających Venom NR oraz Venom XC wynosi 1,75 metra, na zamówienie są wykonywane
przewody o większej długości.

Zastosowane technologie

Proces KPIP™

Proces KPIP™ [Kinetic Phase Inversion Process] został opracowany przez Caelina Gabriela po wielu latach badania
zjawisk takich jak wygrzewanie przewodów, ich kierunkowość oraz wpływu obróbki kriogenicznej na strukturę
przewodników. Odkrył on, że wygrzewanie i obróbka kriogeniczna zmieniając pewne, wspólne, aspekty budowy i
zachowania przewodników, nie obejmują ‘całości’ wymaganych zmian. Zrozumienie tego problemu pozwoliło zaprojektować
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technikę obróbki powalającą wyeliminować konieczność wygrzewania i obróbki kriogenicznej przewodów.

Miedź OFE Alloy 101

Shunyata Research do produkcji swoich przewodów wykorzystuje wyłącznie miedź o najwyższej dostępnej czystości. Miedź
OFE Alloy 101, znana również jako C10100, to materiał najwyższej klasy, charakteryzujący się minimalną czystością na
poziomie 99,99% oraz przewodnością na poziomie 101% IACS. Skrót OFE oznacza elektrolityczną miedź beztlenową,
zastępując dawniej stosowany termin OFHC (beztlenowa miedź o wysokiej przewodności). C10100 jest jedynym gatunkiem
miedzi, który posiada pisemny certyfikat czystości – ASTM F68 C10100, gwarantujący jej doskonałe właściwości
przewodzące.

Technologia VTX™

Opracowane przez firmę Shunyata Research przewodniki VTX™ mają kształt cieniutkich rurek. Ponieważ prąd płynie
jedynie po zewnętrznej powierzchni, w przewodnikach tych nie występuje efekt naskórkowy, nie ma również prądów
wirowych i innych zjawisk degradujących brzmienie. Przewodniki VTX™ produkowane są z miedzi OFE C10100 lub Ohno
[monokrystalicznej]. 

ZAPEWNIENIE JAKOŚCI SHUNYATA RESEARCH

Niezawodność

Przez ponad 2 dekady niezawodność i trwałość produktów Shunyata Research stała się legendarnym atrybutem marki.
 Produkty Shunyata są całkowicie niereaktywne i są miłe w dotyku.  Nie szumią, nie wibrują, nie brzęczą ani nie generują
ciepła i nie wymagają wentylacji. Pomimo intensywnych zastosowań w studiach, laboratoriach medycznych i środowiskach
domowych, produkty Shunyata Research utrzymują prawie zerową awaryjność.

Jakość

W erze produktów, które są produkowane masowo, Shunyata Research inwestuje w szkolenie rzemieślników, którzy budują
nasze produkty ręcznie w naszej fabryce w Poulsbo w stanie Waszyngton w U.S.A. Wyjątkowe wykonanie, wykończenie i
dbałość o szczegóły stały się cechą charakterystyczną produktów Shunyata Research od momentu powstania w 1998 roku.
Shunyata Research od ponad dwudziestu lat buduje jedne z najlepszych produktów energetycznych i kablowych w branży.
Zaangażowanie w tworzenie trwałych produktów, które są zaprojektowane tak, aby przetrwać całe życie, przenosi produkty
marki Shunyata na szczyt ich klasy.

Bezpieczeństwo

Kontrola bezpieczeństwa i jakości stanowią „pracę u podstaw” w Shunyata Research. Zanim cokolwiek opuści fabrykę,
każdy produkt jest dokładnie testowany pod kątem bezpieczeństwa i jakości. Wyjaśnia to długoterminowy sukces produktów
Shunyata Research w profesjonalnym przemyśle nagraniowym, medycznym, naukowym i konsumenckim. Nienaganne
osiągnięcia Shunyata Research w zakresie bezpieczeństwa i niezawodności produktów w ciągu ostatnich 23 lat mówią
same za siebie.

Dane techniczne:
Przewodniki: OFE
Redukcja szumów:  > 12 dB przy 1 MHz
Wtyczki: Z bloku czystej miedzi
Standardowa długość: 1,75 metra
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